2021 年 9 月吉日

お得意先各位
 ニュートリー株式会社

「リカバリーニュートリート BeSolid」 新発売のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「リカバリーニュートリート BeSolid」各種を新発売することとなりましたので、詳細を下記の通り

ご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
 記

製品名

リカバリーニュートリート BeSolid 300

リカバリーニュートリート BeSolid 400

リカバリーニュートリート BeSolid 500

製品パッケージ

BeSolid 300 BeSolid 400 BeSolid 500

特長

●使いやすい“とろみ状流動食”   粘度 3,000mPa･s(12rpm)

6,000mPa･s(6rpm)※

●酸性下で増粘 （酸性下で半固形状に粘度が変わります）

●コラーゲンペプチド 11,700mg（11.7g）配合（900kcal 当たり）

●乳酸菌「E.フェカリス」を加熱殺菌菌体で 6,000 億個配合（900kcal 当たり）

●キャラメルココア風味
※B 型粘度計による自社測定結果（分析例）

原材料名

2021 年 9 月吉日

栄養成分表示

包装
16 パック/ケース

（1 ケースにつきアダプタが 6 個付いています）

1 パック当たり

の内容量

BeSolid 300 BeSolid 400 BeSolid 500

200g 267g 333g

製品パッケージ

サイズ
83×32×135mm 83×45×156mm 83×43×160mm

外装段ボール箱

サイズ
333×181×154mm 341×181×174mm 369×185×178mm

外装段ボール箱

重量
3,637g 4,740g 5,840g

JAN コード
パック 4934989 804846 パック  4934989 804860 パック 4934989 801654

ケース 4934989 804853 ケース 4934989 804877 ケース 4934989 801661

ITF コード 14934989804843 14934989804867 14934989801651

賞味期限

保存方法
製造日より 210 日     常温・暗所

弊社

出荷開始日
2021 年 10 月 1 日（金）

以 上

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038

営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp